Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета по экологии, природопользованию, агропромышленной
и продовольственной политике

 Об итогах выполнения Государственной программы «Развитие
сельского хозяйства и регулирование рынков
сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в
Республике Татарстан на 2013 – 2025 годы» за I квартал 2021 года

Заслушав информацию Министерства сельского хозяйства и
продовольствия Республики Татарстан, Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Информацию об итогах выполнения Государственной программы
«Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной
продукции, сырья и продовольствия в Республике Татарстан на 2013 – 2025

годы» за I квартал 2021 года принять к сведению.

Председатель                А.К. Хамаев

    Председателю Комитета
    Государственного Совета
    Республики Татарстан
    по экологии, природопользованию,
    агропромышленной и
    продовольственной политике

    А.К. Хамаеву

Уважаемый Азат Киямович!

 Министерство сельского хозяйства и продовольствия Республики Татарстан
на Ваш запрос от 28.05.2021 № 15-5-3309 направляет информацию по объему
выручки от произведенной сельскохозяйственной продукции и размеру средней
заработной платы сельскохозяйственного работника за 1 квартал 2021 года для
заседания Комитета Государственного Совета Республики Татарстан
по экологии, природопользованию, агропромышленной и продовольственной
политике.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Первый заместитель министра                                                                              Н.Р.Залаков

А.А.Шамсиев

221 76 50

Документ создан в электронной форме. № 05/1-4254 от 02.06.2021. Исполнитель: Шамсиев А.А.

Страница 1 из 3. Страница создана: 01.06.2021 17:06

Приложение к письму

Минсельхозпрода РТ

Таблица – социально-экономические показатели АПК за 1 квартал 2021 года

№

п/п

Муниципальные
районы

Выручка от произведенной
сельскохозяйственной продукции

(прогноз)

Средняя заработная плата
сельскохозяйственного работника

(прогноз)
1 Агрызский 137358 17205

2 Азнакаевский 535395 27470

3 Аксубаевский 314391 21193

4 Актанышский 841362 26521

5 Алексеевский 676768 22900

6 Алькеевский 1116264 24107

7 Альметьевский 190587 32182

8 Апастовский 159823 20735

9 Арский 665648 22848

10 Атнинский 777656 27296

11 Бавлинский 147837 22916

12 Балтасинский 868037 24919

13 Бугульминский 174103 34692

14 Буинский 1003898 27112

15 В.Услонский 130737 21408

16 Высокогорский 333617 26981

17 Дрожжановский 496911 26313

18 Елабужский 257951 24962

19 Заинский 480569 21294

20 Зеленодольский 2357789 35237

21 Кайбицкий 209488 19212

22 Кам.Устьинский 215869 22604

23 Кукморский 998019 24780

24 Лаишевский 1645653 31307

25 Лениногорский 298903 25824

26 Мамадышский 835082 33722

27 Менделеевский 92475 18536

28 Мензелинский 140357 22001

29 Муслюмовский 521470 29139

30 Нижнекамский 359699 31772

31 Новошешминский 228639 20411

32 Нурлатский 566611 24464

33 Пестречинский 725531 33067

34 Р.Слободский 215025 19031

35 Сабинский 982091 25417

36 Сармановский 244041 21527

37 Спасский 216403 17772

38 Тетюшский 231794 27324

39 Тукаевский 5376734 37680

40 Тюлячинский 275451 22693

41 Черемшанский 140259 23566

42 Чистопольский 294295 25015

43 Ютазинский 181055 25915

  По РТ 26661645 27184

Документ создан в электронной форме. № 05/1-4254 от 02.06.2021. Исполнитель: Шамсиев А.А.

Страница 2 из 3. Страница создана: 01.06.2021 17:06